ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v cập nhật số liệu các lĩnh vực

trên địa bàn huyện Tam Đường

Tam Đường, ngày     tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị huyện.

Thực hiện Nghị quyết số 866/NQ-BTVQH14 ngày 10/01/2020 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

thuộc tỉnh Lai Châu, ngày 17/3/2020, UBND huyện Tam Đường đã phối hợp với

UBND thành phố Lai Châu thực hiện bàn giao từ xã Sùng Phài - huyện Tam

Đường về xã Sùng Phài - thành phố Lai Châu.

Để cập nhật thông tin, số liệu phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành của

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị huyện trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ tiến hành rà

soát, báo cáo cập nhật số liệu đến nay thuộc ngành, lĩnh vực quản lý, phụ trách,

trong đó lưu ý một số nội dung cần chi tiết như sau:

+ Diện tích tự nhiên (rừng, đất nông nghiệp, lâm nghiệp, tỷ lệ che phủ rừng);

+ Dân số, thành phần dân tộc; tỷ lệ hộ nghèo đến nay;

+ Số bản; Quản lý biên chế; cải cách hành chính;

+ Tài chính - Ngân sách; Đầu tư xây dựng cơ bản; Điện lưới quốc gia;

+ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nông thôn mới;

+ Lĩnh vực y tế; Giáo dục - Đào tạo; Truyền thanh, truyền hình;

+ Văn hóa - Thông tin - Du lịch và các lĩnh vực khác.

2. Các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo về Văn phòng HĐND-UBND huyện

(Bao gồm 01 bản word và 01 bản điện tử có dấu - Gửi đ/c Hợp - hộp thư công vụ:

hoptn.tamduong@laichau.gov.vn). Thời gian xong trước ngày 27/4/2020 để tổng

hợp, báo cáo Lãnh đạo UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sứng

mailto:hoptn.tamduong@laichau.gov.vn

2

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-24T14:46:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trần Văn Sứng<sungtv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-24T15:19:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-24T15:19:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-24T15:19:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!